
OBWIESZCZENIE.
D© Kro, 29 Dziennika Wojewódzkiego 1820 rofctL

> PISARZ

Trybunału Cywilnego pierwszey Inftancyi Województwa
Sandomierskiego.
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v zyni nlnieysz.ym wiadomo Publiczności, że w skutek Wyroku Trybunału O 
wilnego Woiewództwa Sandomierskiego , na dniu 12 Ćipca 1820 Roku pogapi 1 

Appellacyi, to iest: z rygorem Exekucyi temczasowey bez Kaucyi ocznie zaj u- 
Hlego, w terminie, przez W. Borowskiego Sędziego Delegowanego oznaczonym; 
to iest: dnia 7; Sierpnia r: bieżącego , o godzinie lOtey z rana w mieyscu -Po

siedzeń Trybunału Cywilnego Woiew: Sand: robra Kożuchów P edlin , Witaszyn,
Wólka, iJernZal w Powiecie Radomskiem Woiew: Sandomier: leżące, w trzech

letnią Dzierżawo , od dnia 24- Czerwca roku bieżącego początek biorąca , przez 
publiczną Licytacyą, więcey daiącemn wypuszczone zostaną bfez Anszlagu. Do- 
brą te skladaią się z dwóch Folwarków’, pięciu Wsi, mir 9 od Warszawy, mj|- 

półtory od Miasta Przytyka Targowego, trzy mile od Miasta Gróyca także Tar
gowego, 4 mile' od Miasta Wojewódzkiego Radomia r pół mili od Rzeki spła 
wne.y'Pilicy są odległemu- Głównleysze żrodla dochodów w tych Dobrach 
Grónta nrodzayne,, teraz przyzwoicie zasiane, Łąki , Pastwiska Młyny 

war, i Karczmy. Każdy Licytować chcący powinien złożyć Vadiu 
wiznie Summę aooO złpol.. ŁicytaCya się zacznie od 7000 złpoJ 
na Czynsz roczney tymczasowie ustanowiony, więcey daiący Czyns 

ly z góry , natychmiast po przybiciu, gotowizną zapłacić będzie pow 
nycb warunkach do tey Dzierżawy , iako leż • stanie tych Dóbr , 4ov
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można u Jana PostursyAskiego Patrośa, Trytmna’u Cywilnego Województwa 
Sandomierskiego, w Radomiu w Kamienicy Czarneckiey mieszkającego, nie- 

mfiiey. , i u podpisanego Pisarza Trybunału. —

Działo się w Radomiu dnia 22 Lipca 1020 roku.

(L.S.) ( podpisano ) Felix Jawornicki'

Pisarz Trybunału Województwa Sandomierskiego.

OBWIESZCZENIE
/

Ninieyszem do publiczney podaie się wiadomości,' ii w skutek Wy 
roku Trybunału Cywilnego Województwa Sandomierskiego dnia 5 Li- 
pca roku bieżącego zapadłego , prawnie doręczonego , z inltancyi. Mi
kołaja Koianowskiego , przeciwko Stanisławowi Święcickiemu otrzyma
nego , Dobra Domaniów z Wsię Wólka Domaniówska tako przyległo- 
ścię i Młynem. Starym, w Powiecie Radomskiem, Woiewództwie Sad 
domierskiem leżęce, tegoż Święcickiego dziedziczne, celem otrzyma-1 
nia saSjfakcyi w Sunamach £813 złpol. z prowizję od dnia 13 Sierpnia 
roku 1814. i 2500 złpol. z .prowizję od 24 Czerwca 1812 roku do ifto* 
tney satysfakcyi po 5 100 rachować się winnę , tudzież w zasadzonych 
i z Licytacyi naftępić maięcych kosztach , na lat trzy poczynaięc od 
dnia w prowadzenia Dzierżawcy, w posiedzenie tychże Dóbr, więcef 
daięcemu, przez publicznęLicytacyę wydzierżawione zoftanę, a to przed 
W. Stanisławem Lubienieckiem Sędzię wyrażonego Trybunału do od
bycia tey Licytacyi Delegowanym. —•

Chęć'przeto Licytowania maięcy , w dnia 51 Lipca roku bieźęC0'' 
godzinie 3ciey po południu iako terminie przez wyrażonego 

o rezolucyę dnia 17 bieżęcego Miesięca i roku wydanę ozf^ 
, w mieyscu posiedzeń tegóż Trybunału, tu w Radomiu p°, 

ftawić się zechcę , którym te naftępuięce udzielaię 6ię wart11? 
Licytować chcęcy , kwotę złpol. 1000 na Vadium yłożyć, ' 
po przybiciu Dzierżawy i podpisaniu Protokółu licytacyi PJ*J| 

ft Czynsz pierwszoroczny z góry wyliczyć, i z naftępnach 
zynsz zawsze dnia 24 Czerwca płacić powinien, o. Że 

azega wywołania iel-t Summa 6000 złpol. O resztuięcych zaś 

rankach Jnteressanci u podpisanego przed, a u VF. Delegowanego w eza 
sie licytacyi dowiedzieć mogę. •—.

Radom dnia fg Lipca i8ao roka.
(podpisano) S, Chałubiński.

OBWIESZCZENIE
Niźey podpisany iak Pełnomocnik i dodany z Urzędu obrońca, 

Lewka Wrocławskiego, z mocy rezolucyi W go Hałuszczyńskiego Asses 
sora , przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Sandomierskiego, wa 
dniu 19 Lipca 1820 roku wydaney. Zawiadamia publiczność, iż poło
wa Wsi Ozieuabłów Bogusława Kosseckiego dziedziczney, w moc Wy-' 
roku Trybunału Cywilnego pierwszey inltancyi Województwa Sando- 

I mierskiego, na dniu 4 Lipca 1820 roku, między Lewkiem Wrocła- 
wskiem , a Bogusławem Kosseckiem z rygorem Exekucyi temczasowey 
zapadłego, na satysfakcję 265 Czerwonych złotych zfeteni, wraz z pro 
centami od dnia 24 Czerwca 1811 pizysędzony ch Lewkowi ykrocła* 
wskiemu , na lat sześć, poczynaięc od dnia <4 Czerwca 1820 roku, aż 
do roku 1826 , przez publicznę Licytację w dniu 3cim Sierpnia 1820. 
roku o godzinie sciey po południu przed Delegowanym Sędzię do tey 
czynności W. Assessorem Hałuszczyńskim w Sali Audyency onalney Try 
bunatu Cywilnego pierwszey Jnftancyi Województwa Sandomierskiego, 
Wydziału Igo. w Radomiu przy Uliey Rynek domu Nro. '66' sytuowa- 
ney, wypuszczonę będzie. Licytacya zaczynać się będzię od Summy 
ultanowioney Sędownie 1500 złpol. Maięcy chęć licytowania winni sę 
Vadium w Summie goo złpol. złożyć, od którey składania popieraięcy 
Licytacyę ieft wolnym. O warunkach zaś innych tak u podpisanego , 
iako też j u W go Hałuszczyńskiego Strony interessowane dowiedzieć 
się mogę. —»

Rado^ dnia ag Lipca ifiso roksu

G. Ciński Patron,

przy Trybunale Cyw: Weis w; Saudi



O B W I E S Z C Z E M I C
Mocą którego' podaie się do wiadoiności publięzney : ,£ę połowę- W$j 

Nieczstowa z częścią Kozinek dawniey Leopolda i Joachima Kochano
wskich dziedziczną, nayprzód Franciszkowi Chlewickiemu , a przez ta- 
gcż Bra'u Alexandrowi Chlewickiemu sprzedaną, zaś przez tegoż ofta» 
tniego Wu Antoniemu Zgaździńskiemn za świadectwem Kontraktu kupna 
i przedarzy w roku 1818- 28 Czerwca prawem dziedzictwa odftąpioną. 
Gdy takowym Kontraktem między Alexandrem Chlewickiem a iedney, 
a Antcniem Zgaździńskiem z drugiey ftreny zawsrtym, Fwikcya Jene- 
ra’na , tak za pewność dziedzictwa , granic i utaione. dług? Łupniętemu 
Źgaźdińskiemu tylko-do lat trzech poczynane <d dnia zawarcia Kon
traktu, to left : 28Czerv’ca 1818 r. zapi»’ang zeftała ; po npłynie-i u itć-( 
rey przedaigey Alexander Cł kwitki cd xVszclkiey rdpr wiedzialno'ci ia 
k< by zrzskł się. Chcąc przeto z zapisaney isłużącey sobie takowey do 
lat trzech Ewikeyi korzyftać , a riaftępn.e siibie na ( dpowiedzklność w 
przyszłości nie wyftawić- Wszjftkich mających jakiekolwiek im słu
żyć mogące Prawa tytuły własności, długi pretensje , lub o granicę; 
albo na Łomec do dziedzictwa prawa, Iżby się od daty dzisievszey ra' 
chuiąc za Miesięcy eześć naydaley i pod prekluzyą ich na zawsze praw 
zgłaszali, Sądownie kroki rozpoczynali, pozywali, i z dokumentami 
Autentyeznemi ich pretensy^ lub prawa wyrzetelniai^cejmi produkowa
li się , a to w zamieszkaniu Plenipotenta W. Antoniego Zgażdziiiskra
go ob anym , to left: w Mieście Woiewódzkiem Radomiu u Jnrefa Ko 
ezowskego, pod Nretn 12() w Ulicy Lwbelskiey ftoiąćCgo przy czym za- 
razem oświadczyłem , iż po trzykroć takowe Obwieszczenie, tak przez 
Dzienniki Wojewódzkie, iako i przez Gazety ©głoszone będę. —

Rudom dnia 6 Lipca 1820 roku.
Jnzef Keczowski Plenipotent.
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zabierali; zaś Szanownych Obywateli i w ogóle wczyfikićh Mie^-kar cówr 
Województwa oftrzega , iź każdy ż nich nie przyjemność rezeil iaką w ra
zie doltrzeżenia doznać zmuszony będzie , sam swojey winie przypisze , * 
do użalenia się prawa aaieć nie będzie mógł, skoro przeftąpienie dowie
dzione mu zoftanie. Radom dnia 5 Lipca igso reku.

Za Prezesa Ilassmann K. W.
Sekretarz Giny Zurewski.
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Ymże Sądom były r 
tr’wiek □

*nieys2eg0 przepisu. *—

' Wydział Policyjny
N10. 12320 KOMMTSSYA WOIEWOOZTWA 

Sandomięrfliiego,
Reskryp'tem Korn missy i Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policy!, 

3 dnia 10 bieżącego Miesiąca Nro. 1056 otrzymując polecenie zapobieże
nia nadużyciom wydarzaś się mogącym z powodu zatrzymania pieniędzy , 
lub rzeczy znalezionych przy Osobach o wyltępki obwinionych , pospiesza 
2 dznayn-jjenjeuj , iż gdy według inftnieiących przepisów, mianowicie pra- 

karnego każda Osoba o wyftępek obwinie na, a przez Władzę Policyi* 
n3> iaką jeft każdy Wóyi Gminy, tudzież Prezydent i Burnliftrz Miafta przy- 
^rzymapa9 dhiżev nad dni 5 w areszcie trzymaną bydż rne może, lecz za- 
T®z Sądowi właściwemu odesłana bydź powinna ,■ za ty m obowiązkiem ieft 

■ ',lzclpgo Urzędnika z powyżey wyszczególnionych , aby wszelkie ruchomo- 
l)rzy Osobie takiey znalezione wraz z Osobą i wywodami słownemi z 

iym opisem ?a Re wersami pod najsurowszą odpowiedzialnością 
przesyłane , ponieważ w razie zatrzymania iakiegokol- 

l?pozytu dopuszczający się uważany będzie iako nie dopełniający 
Maia J820 Roku.

Hassmann K,
Jlny 'Żurowski'

e

Radom dnia lg
Za Prezesa

Sekretarz
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Wydział poRcymv. .
Kro. 68/3 KOM MISSY A WOIEWODZTWA

Sandomierskiego.
Poleca Wóytom Gmin, tudzież Burmiltrzom Miaft, aby nieiakiego Pia 

tra Jamale fałszywie Kwiatkowskiem nazywającego się o kradzierz obwi
nionego , według dołączt nego Opisu naymocniey śledzić , a wyśledzonego 
Kommissarzowi właściwego Obwodu, z kąd Sądowi Policyi p> prawćzef 
Obwodu Lubelskiego na skutek Odezwy , z dnia 12 zeszłego Miesiącat 
Nro. 84. odesłany będzie, doftawić ftarali się.

Radom dnia 16 Marca 1820 roku.
Prezes J. Badeni. 

Sekretarz Jeneralny Żurowski.
O Pl S A N L E Osdby.

Piotr Jamała rodem z Galicyi Auftiyackiey ze V\ si Chwalewic , let 45 
imający , wzroltu dobrego, w sobie mężny , włosów na głowie , brudzie i 
Wąsach czarnych, oczów piwnych, nosa nie co dziubatego. —

Wydział Policyjny.
Nro. 13957 KOMMISSYA WOIEWODZTWA 

Sandomierskiego.
• ' 1 I * W »X

w dniu 7 Lutego roku bieżącego ,Nio. 3369 z powodu wydarzonego wy 
padku .oberwanie się ziemi w Gminie Suchedniów w Obwodzie OpoczyA' 
skiem , przez który dwie Kobiet kopiąc glinę życie utraciło , Knmmiss.ya 
Woiewódzka wydala przez Dziennik. Woiewódzki pftrzeź nie , iż gdy wc-> 
dług przepisów Policyjnych. Urzędnik micyscowey Gminy odpowiedział' 
nym ieft za dopilnowanie mieysc zagrażających nie bezpiec zedflwcm wię® 
wszelkie podobne wypadki naysnrewszą za sobą pociągnę karę. Dziś zaś 
W skutek Reskryptu Komnaiasyi Rządowej Spiaw Wewnętrzny cli i Puli'

J Mo (
eyi, z dnia 29 Kwietnia roku b. Nro. 856. ponawiając powyższe nfrzeźe.V
nie dodaie. „ Aby nikt dołu na wybieranie gliny, piasku, żwiru i t. p. 
nie otwierał bez wiadomości miejscowego Urzędu policyjne£0, l-tcis t< o- 
ftróżnóść nie tylko potrzebna ieft dla uniknienia powyższych przypadków, 
ale nad to , aby przy drogach podobne doły iako poórużuiących na niebe- 
Spieczeńftwo wyftawić mogące brane nie były , a gdyby dla braku w in. 
nyrn mieyscu ftós wnego Materyalq brane bydź musiały , należytą ubez
pieczone zoftały zasłoną , niemnięy, aby dół podobny był brany w głąb 
z otworem u wierzchu większym, u spodu zaś co raz mniejszym, iżby 
Ciężar przylegaiąrey ziemi miał doftateczną podftawę , lub ieźeli iak się to 
przy górach dziać zwykło i materyał poziomo dobywany bydź musi, 
aby wprzód zawierzchnia warsztwa ziemi z rzuconą zoftała, a gdzie te 
ieft nie podobnym należyte nahąpiło oftęplowanie. „

Radom dnia 3. Czerwca 1820 roku.
Prezes ( podpisano) J. Badeni. 

Sekretarz Jeneralny Żurowski.
Wydział Policyjny.

Nro. 4095 KOMMISSYA WOIEWODZTWA
* Sandomierskiego.

Poleca Wóytom Gmin, tudzież Burmiftrzom Miaft , aby nifiakich 
^likołaia Oszufta i Mateusza Mazura , o kradzierz obwinionych , w tran- 
’porcie z Kraśnika do Lublina zbiegłych , według dołączonego ®pisu, nay 
pocniey śledźieć , a wyśledzonych Kommissarzowi właściwego Obwodu 
I kąd Sądowi Policy! Poprawczej’ Obwodu Lubelskiego , na skutek Rekwi 
Ijcyi , z dnia 39 Stycznia roku bieżącego Nro. 2274. odesłani bydź maią 

ścisłą ftrażą doftawić ftarali się. Radom dnia 16 Lutego igao roku.
' Prezes J. Badeni.

Sekretarz# Jlny Źurowskj.
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OPISANIE.> >- . ' '■ Ii1 Mikołay Oszuft, rodem z Gallicyi AuTtryackiey , ze Wsi Łgezka , lat 
miał iq , włosów długich blęd , oczów siwych , twarzy białey , nie c® j 
piegowatey, wzroftu śzredniego. •—

2 Mateusz Mazur , lat m'ał 25 , włosów blond , nosa pociągłego , zarofin 
białego, oczów burych, miał na sobie kamizelkę dobrę> koszulę 
zgrzebny, i spodnie zgrzebne, kapelusz słomiany. —

*
Wydział Policyiny.

Nro. :942s KOVIWTSSYA WOIEWODZTWA
Sandonnerfkvego. *

Przychylaięc się do proźhy JP. Magdaleny Mioduszewskiey Akuszerki^ 
uprzy wileiowaney od Rzędu do tych czas w Mieście Magnuszewie prakty.l 
kuięcey , a m teraz w Mieście Powiatowym Kozienice osiadłey , aby i»y , 
pobyt przez Dzienniki Wojewódzkie ogłoszonym zoftał, podaie ninieyszyml 
do puhliczn?y wiadomości, mianowicie Obywateli, których to bliźey ob-' 
cho łz.ć m »źe, iż pom’eni ma Mioduszewska z wie łzę Rzędu w rzeczone;it| 1 
Mieście osiadła, a iako opatrzona w upoważnienie Rzędowe do praktyko*!] 

Wania Sztuki położniczey i świ dectwa z odbytych nauk pisiadaięca , po
łożonemu w Niey zaufaniu w tey okolicy, przez swę spiisoouosć 1 p Ariami 
odpowiedzieć nie omieszka. I

Radom dnia u Czerwca 1820 roku.
' Prezts J. Ii ft de ni. <

Sekretarz Giny. Zurou>łki.

i


